Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 492/2021
(Comissão de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo)

         São Roque, 16 de fevereiro de 2021.

         Prezado Senhor,

Ao par de respeitosamente cumprimentá-la, e
na oportunidade, como Presidente da Comissão de Saúde, Educação, Cultura,
Lazer e Turismo, convidar Vossa Senhoria para uma reunião no dia 05 de
março de 2021 (sexta-feira), às 10:00 horas, com os Vereadores membros
dessa Comissão, afim de prestar esclarecimentos referentes à saúde no
município.

A referida reunião terá por objetivo elucidar as
dúvidas dos constituintes, tendo em vista a importância de sanar as
adversidades da atual situação que se encontra o município. De mesmo modo
também, em conjunto com Vossa Senhoria e a Administração da Santa Casa
de Misericórdia de São roque instituir possíveis soluções.

Na certeza de que dispensará especial atenção
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

        Atenciosamente,

 PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
                                                            Vereador

(Presidente Da Comissão De Saúde, Educação, Cultura, Lazer E Turismo
2021)

À
Ilustríssima Senhora
MARINA ELAINE PEREIRA
MD. Administradora Interina da Santa Casa de Misericórdia de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/02/2021 - 12:24 1767/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C7D7W7V8V7Z5B3Y8
		2021-02-19T12:48:17-0300